
 

 

 

 

 

 

 
 

О частичном изменении и дополнении 
приказа №952 от 26.10.2021 г.  
в связи с кадровыми изменениями в БГТУ 

 
 
В частичное изменение и дополнение приказа № 952 от 26.10.2021 г. 

на основании кадровых изменений в БГТУ 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Во изменение: 

 
1. Члена комиссии по назначению стипендий и выплат нуждающимся 

обучающимся вуза на 2021/2022 учебный год Голембиовского М.М.- 
начальника отдела НИРС Управления подготовки кадров высшей 
квалификации – вывести из комиссии с 05.09.2022г. 

2. Члена комиссии по назначению стипендий и выплат нуждающимся 
обучающимся вуза на 2021/2022 учебный год учебно-научного института 
транспорта (УНИТ) Гайворонского Е.Г.- заместителя директора УНИТ по 
воспитательной работе – вывести из комиссии с 08.09.2022г. 

3. Члена комиссии по назначению стипендий и выплат нуждающимся 
обучающимся вуза на 2021/2022 учебный год Турусову Н.В., считать в 
должности - начальника отдела аспирантуры. 

4. Члена комиссии по назначению стипендий и выплат нуждающимся 
обучающимся вуза на 2021/2022 учебный год механико-технологического 
факультета (МТФ) Вавилина Я.А., считать в должности - заместителя декана 
МТФ по учебной работе. 

5. Члена комиссии по назначению стипендий и выплат нуждающимся 
обучающимся вуза на 2021/2022 учебный год учебно-научного 
технологического института (УНТИ) Абрамова Р.В., считать в должности - 
председателя ОСО БГТУ, заместителя председателя совета обучающихся 
УНТИ по общественной деятельности. 

6. Члена комиссии по назначению стипендий и выплат нуждающимся 
обучающимся вуза на 2021/2022 учебный год факультет информационных 
технологий (ФИТ) Тюкаеву Г.А., считать в следующей редакции - студентка 
группы О-22-ИСТ-вд-М, заместителя председателя совета обучающихся 
ФИТ по учебной  научно-исследовательской деятельности. 

 

В дополнение: 

 

 

КОПИЯ ПРИКАЗА 

__09.09.2022___ г. Брянск № __801___ 

 

 



 
продолжение  приказа 

№ 801 от 09.09.2022 

 

 

2 

7. Ввести в состав комиссии по назначению стипендий и выплат 

нуждающимся обучающимся вуза на 2021/2022 учебный год члена комиссии 

Николаенко Е.П. - начальника отдела НИРС Управления подготовки кадров 

высшей квалификации с 05.09.2022г. 

 

8. Ввести в состав комиссии по назначению стипендий и выплат 

нуждающимся обучающимся вуза на 2021/2022 учебный год члена комиссии 

учебно-научного института транспорта (УНИТ) Гришина А.В. - заместителя 

директора УНИТ по воспитательной работе с 08.09.2022г. 

 
9. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике и воспитательной работе Симкина А.З. 

 

10. Управлению делопроизводством университета приказ довести до 

сведения структурных подразделений университета. 

 

 

 

 

 

п/п Ректор университета       О.Н. Федонин 
Проект подготовил        
Начальник управления по  
воспитательной  
и социальной работе   ________________ П.Ю. Урсегова 
 
 
Верно: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


